PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 111/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 159/2022. Objeto: Refere-se à

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Luminárias, Braços e Materiais Auxiliares,

para Iluminação Pública com Tecnologia LED para Atendimento ao Termo de Cooperação Técnica

TCT-PRF-053/2022, firmado entre o Município de Monte Carmelo – MG e a Centrais Elétricas

Brasileiras S.A. - Eletrobrás no âmbito do PROCEL Reluz para implementação de ações de

Eficiência Energética no sistema de iluminação pública do Município. Com cota e reserva de itens

para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O

Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 159/2022, modalidade Pregão

SRP nº 111/2022 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Goiás Led Materiais

Elétricos e Construção Eireli; ESB Indústria e Comércio de Eletro Eletrônicos Ltda; Qestech

Assessoria e Comercio Ltda; Expolumen Iluminação Industria e Comercio Eireli; Lumel Iluminação

Eireli. Data: 01/02/2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 111/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº
159/2022. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº.

159/2022, modalidade Pregão SRP nº 111/2022 – Tipo: menor preço por item, em favor das

Empresas: Goiás Led Materiais Elétricos e Construção Eireli; ESB Indústria e Comércio de Eletro

Eletrônicos Ltda; Qestech Assessoria e Comercio Ltda; Expolumen Iluminação Industria e

Comercio Eireli; Lumel Iluminação Eireli. Data: 17/02/2023. Ana Paula Pereira – Secretária

Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº
111/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 159/2022. Órgão Gerenciador: Município de

Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresa:  Ata RP

n° 14/2023: Goiás Led Materiais Elétricos e Construção Eireli, CNPJ: 27.927.653/0001-77; Valor:

R$ 392.908,00. Ata RP n° 15/2023: ESB Indústria e Comércio de Eletro Eletrônicos Ltda, CNPJ:

13.348.127/0001-48; Valor: R$ 338.000,00. Ata RP n° 16/2023: Qestech Assessoria e Comercio

Ltda, CNPJ: 19.904.377/0001-01; Valor: R$ 14.942,08. Ata RP n° 17/2023: Expolumen Iluminação

Industria e Comercio Eireli, CNPJ: 25.421.873/0001-07; Valor: R$ 131.040,00. Ata RP n° 18/2023:

Lumel Iluminação Eireli, CNPJ: 08.740.038/0001-02; Valor: R$ 51.340,00. Valor Global:

928.230,08. Data: 22/02/2023. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.